Rif. Registrazione - Data Pagamenti 1/10/2022-31/12/2022 Fornitore

04/10/2022
07/10/2022

20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022

20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
21/10/2022
25/10/2022
03/11/2022
04/11/2022
09/11/2022
09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022
09/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
23/11/2022

29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
02/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022

4.549,69 436
16,85 256
260
1.386,00
903,38
120,72 283
395,41 301
250,00 487
537
16.202,00
156,67
250,00 622
1.490,00 800
695,88 897
538,80 989
243,56 991
4,00 989
5,52 436
57,37 373
5.044,22 436
356,38 1000
21,59 256
669,00 258
260

30,00
2.641,99 292
41,12 296
1.299,00 319
1.978,20 474
160,00 506
537

1.357,50

617,37
1.360,00 605
1.487,50 704
4,53 708
7.609,13 724
514,72 833

417,22

97,50
746,25 861
175,60 963

833

2,78

2,50
6.625,23 870
395,41 301
3.036,80 685
1.415,40 983
6.930,00 995
3.982,25 996
1.482,50 993
2,50 993
173,08 266
292

2.744,17

92,45

48,66
747,00 438
1.110,00 443
1.978,20 474
1.741,25 480
617,37 537
740,22 668
395,00 800
221,14 812
2.493,80 997
272,16 998
550,00 999
1.141,92 669
2.452,60 436
1.265,87 260
532,90 267
1.065,79 294
332,80 297
4.979,63 391
1.978,20 474
63,00 496
2.281,10 518
256,50 537
3.980,00 540
7.296,50 554

Ragione sociale
DOLOMITI ENERGIA SPA
TIM SPA

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.

Dolomatic Srl

BENASSI SRL

MBA di Marchiori Gianni
TRENTINO DIGITALE SpA

STARTUP INFORMATICA SRL
LEVEGHI SRL

STEFANOLLI LUIGI
ZANINI BARCELLI KRISTIN
BINELLI RAFFAELE
ZANINI BARCELLI KRISTIN
DOLOMITI ENERGIA SPA
FOXEL SRL

DOLOMITI ENERGIA SPA
SYNTHESIS SRL

TIM SPA

ELETTROCASA SRL

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.

DAY RISTOSERVICE S.P.A
FASTWEB SpA
SICURTEKNO srl

Ge@ Trentina Servizi
EBRANATI PIERO
TRENTINO DIGITALE SpA

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL CON UNICO SOCIO
EUTROPIA SAS di Simona Sciegli & C. Libreria Universitaria
INAZ SRL Soc. Unip.

MILANI LEONARDO

SCOGNAMIGLIO MARCO

FOLLI SISTEMI CP SRL
PAVIGLIANITI NICOLA
STC MANAGING SRL

GRAFICHE STILE SAS DI ALESSANDRO BENEDETTI E C.
SCOGNAMIGLIO MARCO

CEREDA SERGIO CESARE

BENASSI SRL

GALLI ANDREA

SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - SPA
EAST WEST TOURS ITALIA SRL

CARRETTA PAOLO

ZANONI JAQUELINE

ZANONI JAQUELINE

1l Sole 24 Ore SpA

DAY RISTOSERVICE S.P.A

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
INFOCAMERE

Ge@ Trentina Servizi

GPI SpA

TRENTINO DIGITALE SpA
DOLOMITI AMBIENTE SRL
LEVEGHI SRL

ITALIA OGGI ED.-ERINNE SRL
TAMAS SPA

COPPOLA SILVIA

ITA SRL

PRO LOCO DI GIOVO APS
DOLOMITI ENERGIA SPA

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.

Nocivelli Marco

PORZIO FRANCESCO
BALATO VINCENZO
BERTIN MARGHERITA
Ge@ Trentina Servizi
ECO-SPES SRL

ROSSI STEFANO
TRENTINO DIGITALE SpA
COMMIFY ITALIA SRL
TERRACCIANO UGO

Natura della spesa

Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi



14/12/2022

14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022

14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022

14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
21/12/2022
21/12/2022

21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022

21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022

21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022

21/12/2022
21/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022

28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022

30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022
30/12/2022

563,53 569
833
1.257,22
297,65
681,82 918
792,00 952
983
6.096,83
3.857,74

1.298,70 445
519

1.941,10
1.920,00 520
7.900,00 526
235,00 537
4.387,15 554
1.952,00 569
4.000,00 746
352,29 800
237,07 923
900,00 951
977

3.717,65
420,00 1002

1.137,50 1003

6.447,00 1004

2,93 923

2,50 397
1.650,00 1009
21,59 256
2.997,18 292
350,85 397

501

1.300,00 888
216,00 962
22.176,00 995
2.680,00 1006
3.243,79 1008
273
108,17
180,00
2.365,00 440
2.385,34 445
62,19 480
486
5.118,28
10.919,13
67,50 497
617,37 537
1.956,25 595
638
568,94
115,52
1.365,45
12.578,45 679
11.228,00
1.350,45
655,92 701
352,29 800
1010
170,00
416,31

PALLAVER ANDREA
SCOGNAMIGLIO MARCO

CLUB DELLAI SRL
CODOLO LUISELLA
SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - SPA

MELCHIORRE COACHING E CONSULTING SRL
SCOGNAMIGLIO MARCO

ROSSI STEFANO
BALATO VINCENZO
NEGRO GIUSEPPE
FAZZOLARI GIANLUCA

Eccel Mauro

LIZARD SRL

TRENTINO DIGITALE SpA
TERRACCIANO UGO
PALLAVER ANDREA
VESCOVI PIERANGELO
LEVEGHI SRL

VEGNI FRANCESCO
BALDESSARELLI GUIDO
TASCONE IDA

DALLAPICCOLA ALESSANDRO
CARMAGNINI GIUSEPPE
BRENTEGANI ERIKA

VEGNI FRANCESCO
TASCONE IDA
TASCONE IDA
CARMAGNINI GIUSEPPE
ALLEGRETTI MARCO

FESTI GIANNI

AZIENDA PER IL TURISMO ALPE CIMBRA S.CONS.P.A.

TIM SPA

DAY RISTOSERVICE S.P.A
FESTI GIANNI

RIVA BARBARA

MILANI LEONARDO

PEDROTTI CLAUDIA

CONCI NICOLETTA

EAST WEST TOURS ITALIA SRL
PRATI ROBERTO

VALCANOVER TIZIANO

SIE SpA Societa Iniziative Editoriali

OGP srl

NEGRO GIUSEPPE

GPI SpA

ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI

PEFC ITALIA

TRENTINO DIGITALE SpA
INFO SRL

VILLOTTI SRL

CLERA SOC.COOP.

CEA ESTINTORI SPA
LEVEGHI SRL
CLOUDFABRIC SRL

Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi



