

Rif. Registrazione - Data	Pagamenti 1/10/2022 - 31/12/2022	Fornitore	Ragione sociale	Natura della spesa
04/10/2022	4.549,69 436	DOLOMITI ENERGIA SPA		Acquisto beni e servizi
07/10/2022	16,85 256	TIM SPA		Acquisto beni e servizi
	260	FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	1.386,00	Dolomatic Srl		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	903,38	BENASSI SRL		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	120,72 283	MBA di Marchiori Gianni		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	395,41 301	TRENTINO DIGITALE SpA		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	250,00 487			Acquisto beni e servizi
	537			Acquisto beni e servizi
20/10/2022	16.202,00	STARTUP INFORMATICA SRL		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	156,67	LEVEGHI SRL		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	250,00 622	STEFANOLLI LUIGI		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	1.490,00 800	ZANINI BARCELLI KRISTIN		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	695,88 897	BINELLI RAFFAELE		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	538,80 989	ZANINI BARCELLI KRISTIN		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	243,56 991	DOLOMITI ENERGIA SPA		Acquisto beni e servizi
20/10/2022	4,00 989	SYNTHESIS SRL		Acquisto beni e servizi
21/10/2022	5,52 436	FOXEL SRL		Acquisto beni e servizi
25/10/2022	57,37 373	DOLOMITI ENERGIA SPA		Acquisto beni e servizi
03/11/2022	5.044,22 436	SYNTHESIS SRL		Acquisto beni e servizi
04/11/2022	356,38 1000	Ge@ Trentina Servizi		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	21,59 256	ELETTROCASA SRL		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	669,00 258	FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.		Acquisto beni e servizi
	260			Acquisto beni e servizi
09/11/2022	540,00	DAY RISTOSERVICE S.P.A		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	30,00	FASTWEB SpA		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	2.641,99 292	SICURTEKNO srl		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	41,12 296	Ge@ Trentina Servizi		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	1.299,00 319	EBRANATI PIERO		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	1.978,20 474	TRENTINO DIGITALE SpA		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	160,00 506			Acquisto beni e servizi
	537			Acquisto beni e servizi
09/11/2022	1.357,50	SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL CON UNICO SOCIO		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	617,37	EUTROPIA SAS di Simona Sciegli & C. Libreria Universitaria		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	1.360,00 605	INAZ SRL Soc. Unip.		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	1.487,50 704	MILANI LEONARDO		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	4,53 708	SCOGNAMIGLIO MARCO		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	7.609,13 724			Acquisto beni e servizi
	514,72 833			Acquisto beni e servizi
09/11/2022	417,22	FOLLI SISTEMI CP SRL		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	97,50	PAVIGLIANITI NICOLA		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	746,25 861	STC MANAGING SRL		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	175,60 963			Acquisto beni e servizi
	975			Acquisto beni e servizi
09/11/2022	1.849,41	GRAFICHE STILE SAS DI ALESSANDRO BENEDETTI E C.		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	18,68	SCOGNAMIGLIO MARCO		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	300,00 994			Acquisto beni e servizi
	833			Acquisto beni e servizi
09/11/2022	2,78	CEREDA SERGIO CESARE		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	2,50	BENASSI SRL		Acquisto beni e servizi
09/11/2022	6.625,23 870	GALLI ANDREA		Acquisto beni e servizi
14/11/2022	395,41 301	SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - SPA		Acquisto beni e servizi
14/11/2022	3.036,80 685	EAST WEST TOURS ITALIA SRL		Acquisto beni e servizi
14/11/2022	1.415,40 983	CARRETTA PAOLO		Acquisto beni e servizi
14/11/2022	6.930,00 995	ZANONI JAQUELINE		Acquisto beni e servizi
14/11/2022	3.982,25 996	ZANONI JAQUELINE		Acquisto beni e servizi
18/11/2022	1.482,50 993	Il Sole 24 Ore SpA		Acquisto beni e servizi
18/11/2022	2,50 993	DAY RISTOSERVICE S.P.A		Acquisto beni e servizi
23/11/2022	173,08 266			Acquisto beni e servizi
	292			Acquisto beni e servizi
29/11/2022	2.744,17	WOLTERS KLUWER ITALIA SRL		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	92,45	INFOCAMERE		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	48,66	Ge@ Trentina Servizi		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	747,00 438	GPI SpA		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	1.110,00 443	TRENTINO DIGITALE SpA		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	1.978,20 474	DOLOMITI AMBIENTE SRL		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	1.741,25 480	LEVEGHI SRL		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	617,37 537	ITALIA OGGI ED.-ERINNE SRL		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	740,22 668	TAMAS SPA		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	395,00 800	COPPOLA SILVIA		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	221,14 812	ITA SRL		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	2.493,80 997	PRO LOCO DI GIOVO APS		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	272,16 998	DOLOMITI ENERGIA SPA		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	550,00 999	FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.		Acquisto beni e servizi
29/11/2022	1.141,92 669	Nocivelli Marco		Acquisto beni e servizi
02/12/2022	2.452,60 436	PORZIO FRANCESCO		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	1.265,87 260	BALATO VINCENZO		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	532,90 267	BERTIN MARGHERITA		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	1.065,79 294	Ge@ Trentina Servizi		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	332,80 297	ECO-SPES SRL		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	4.979,63 391	ROSSI STEFANO		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	1.978,20 474	TRENTINO DIGITALE SpA		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	63,00 496	COMMIFY ITALIA SRL		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	2.281,10 518	TERRACCIANO UGO		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	256,50 537			Acquisto beni e servizi
14/12/2022	3.980,00 540			Acquisto beni e servizi
14/12/2022	7.296,50 554			Acquisto beni e servizi

14/12/2022	563,53 569	PALLAVER ANDREA	Acquisto beni e servizi
	833	SCOGNAMIGLIO MARCO	Acquisto beni e servizi
14/12/2022	1.257,22		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	297,65		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	681,82 918	CLUB DELLAI SRL	Acquisto beni e servizi
14/12/2022	792,00 952	CODOLO LUISELLA	Acquisto beni e servizi
	983	SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - SPA	Acquisto beni e servizi
14/12/2022	6.096,83		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	3.857,74		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	6.055,37		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	1.610,40 992	MELCHIORRE COACHING E CONSULTING SRL	Acquisto beni e servizi
	833	SCOGNAMIGLIO MARCO	Acquisto beni e servizi
14/12/2022	2,78		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	2,35		Acquisto beni e servizi
14/12/2022	2,50 518	ROSSI STEFANO	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.331,20 297	BALATO VINCENZO	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.298,70 445	NEGRO GIUSEPPE	Acquisto beni e servizi
	519	FAZZOLARI GIANLUCA	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.760,09		Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.941,10		Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.920,00 520	Eccel Mauro	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	7.900,00 526	LIZARD SRL	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	235,00 537	TRENTINO DIGITALE SpA	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	4.387,15 554	TERRACCIANO UGO	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.952,00 569	PALLAVER ANDREA	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	4.000,00 746	VESCOVI PIERANGELO	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	352,29 800	LEVEGHI SRL	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	237,07 923	VEGNI FRANCESCO	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	900,00 951	BALDESSARELLI GUIDO	Acquisto beni e servizi
	977	TASCOME IDA	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.512,65		Acquisto beni e servizi
21/12/2022	3.717,65		Acquisto beni e servizi
21/12/2022	420,00 1002	DALLAPICCOLA ALESSANDRO	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.137,50 1003	CARMAGNINI GIUSEPPE	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	6.447,00 1004	BRENTEGANI ERIKA	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	2,93 923	VEGNI FRANCESCO	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	2,35 977	TASCOME IDA	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	2,35 977	TASCOME IDA	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	2,50 1003	CARMAGNINI GIUSEPPE	Acquisto beni e servizi
	320	ALLEGRETTI MARCO	Acquisto beni e servizi
21/12/2022	1.065,79		Acquisto beni e servizi
21/12/2022	4.796,06		Acquisto beni e servizi
28/12/2022	2,50 397	FESTI GIANNI	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	1.650,00 1009	AZIENDA PER IL TURISMO ALPE CIMBRA S.CONS.P.A.	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	21,59 256	TIM SPA	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	2.997,18 292	DAY RISTOSERVICE S.P.A	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	350,85 397	FESTI GIANNI	Acquisto beni e servizi
	501	RIVA BARBARA	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	8.221,82		Acquisto beni e servizi
28/12/2022	1.865,14		Acquisto beni e servizi
28/12/2022	3.255,62 724	MILANI LEONARDO	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	1.300,00 888	PEDROTTI CLAUDIA	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	216,00 962	CONCI NICOLETTA	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	22.176,00 995	EAST WEST TOURS ITALIA SRL	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	2.680,00 1006	PRATI ROBERTO	Acquisto beni e servizi
28/12/2022	3.243,79 1008	VALCANOVER TIZIANO	Acquisto beni e servizi
	273	SIE SpA Società Iniziative Editoriali	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	108,17		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	180,00		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	2.365,00 440	OGP srl	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	2.385,34 445	NEGRO GIUSEPPE	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	62,19 480	GPI SpA	Acquisto beni e servizi
	486	ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	5.118,28		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	10.919,13		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	67,50 497	PEFC ITALIA	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	617,37 537	TRENTINO DIGITALE SpA	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	1.956,25 595	INFO SRL	Acquisto beni e servizi
	638	VILLOTTI SRL	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	568,94		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	115,52		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	1.365,45		Acquisto beni e servizi
	12.578,45 679	CLERA SOC.COOP.	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	11.228,00		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	1.350,45		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	655,92 701	CEA ESTINTORI SPA	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	352,29 800	LEVEGHI SRL	Acquisto beni e servizi
	1010	CLOUDFABRIC SRL	Acquisto beni e servizi
30/12/2022	170,00		Acquisto beni e servizi
30/12/2022	416,31		Acquisto beni e servizi